
2011 年 9月吉日 

各 位 

              第５回日本電磁波エネルギー応用学会シンポジウム 

                      実行委員長  堀 越   智 

                           （上智大学 准教授） 

     

第 5回日本電磁波エネルギー応用学会シンポジウム 

-日本再生・新生に貢献する電磁波エネルギー応用技術- 

 

 

科学機器・資料展示セッション参加  

及び 要旨集への広告掲載のお願い 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第 5回日本電磁波エネルギー応用学会シンポジウムを 2011年 11月 29日(火)

～12月 1日(木)、パシフィコ横浜 会議センター4階(みなとみらい駅より徒歩 3分)

において、日本電磁波エネルギー応用学会の主催により開催いたします。 

第 4 回の九州大学で行ないましたシンポジウムでは、国内外から 211 名の方々に

ご参加していただき、盛大に開催されました。本年度の会場であります、パシフィ

コ横浜ではマイクロウェーブ展 2011(MWE2011)が同時期に開催されます。マイクロ

ウェーブ展は基礎講座、ワークショップ、企業展示(昨年は 200ブースで、１ブース

４２万円)などが集まる、この分野最大の展示会です。MWE2011 の参加者(昨年参加

者 7000人、関連企業数 400社)は、JEMEAのシンポジウムにも大変興味を持ってい

ただいていることから、JEMEA の機器展示にも参加される方が多いと思われます。

また、JEMEA シンポジウム参加者が MWE 2011 にも参加することもできます

(MWE2011 は参加費無料)。 

ぜひ、機器展示および、要旨集への広告のご協力を頂ければ幸いに存じます。展

示料、広告掲載料は、運営費の一部として活用させて頂きたいと存じます。 

 本シンポジウムの趣旨をご理解頂き、ホームページにて 2011 年 9 月 16 日（金）

迄にご回答頂きたく、何卒よろしくご高配の程をお願い申し上げます。 

 また、会場の広さに制限があるため、機器展示は限定(先着順)とさせていただき

ます。 

 

敬具 



 

 

第 5回日本電磁波エネルギー応用学会シンポジウム 

-日本再生・新生に貢献する電磁波エネルギー応用技術- 

 
 

科学機器・資料展示セッション参加 

および 

要旨集への広告掲載について 
 

 

 

 

 

日 時 2011年 11月 29日(火)～12月 1日(木) 

  

 

会 場 パシフィコ横浜会議センター４階 

(〒220-0012 横浜市西区みなとみらい 1-1-1) 

 

 

 

 

主催 

特定非営利活動法人 日本電磁波エネルギー応用学会 

 

協賛 

関連学協会 



機器展示について(予定) 

（１）展示日時 2011 年 11 月 29 日(火)午後～12 月 1 日(木)午前の 3 日間* 

 11/29 は、午後から搬入設置となります 

 12/1 は、夕方から撤収作業となります。 

（２）展示場所 パシフィコ横浜会議センター４階（横浜市西区みなとみらい 1-1-1） 

（３）申込締め切り 2011 年 9 月 16 日（金） 

限定数(15 ブース予定)になり次第締め切らせていただきます 

（４）展示要領 

・展示機器は移動可能なものとする。 

 １コマ：幅 1700mm×奥行き 1350mm 

 貸出し物（机 1 卓・背面パーティション兼パネル） 

・電源は原則として 100V のみ その他の電源容量については別途協議します。 

（５）機器展示料金  1 ブースにつき、150,000 円 

    ※1 社につき 2 名までシンポジウム参加登録費を無料とします。 

    ※シンポジウムホームページに社名とホームページアドレスを掲載いたします。 

 

講演要旨集への広告掲載について 

（１）要旨集発行日 2011 年 11 月 29 日(火) 

（２）発行部数 400 部（予定） 

（３）申込締め切り 2011 年 9 月 16 日（金） 

（４）原稿締め切り 2011 年 9 月 30 日（金） 

           版下を御送付下さい。 

（５）広告記載要領 

・広告の原サイズは任意とするが、最終的なサイズは A4 判縦とする。 

・綴じ込み広告は原則としてオフセット印刷とする。白黒印刷を原則とする。 

（６）広告掲載料   １ページ   50,000 円 

   半ページ   30,000 円 

 

お申し込みいただいた展示または広告企業には 1 社あたり約 6 分間の宣伝時間を、

MWE2011 会場内の特別企画セミナーで発表していただくことができます。御社の

PR にお役立てください。 

 



パシフィコ横浜 会議センター４階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 東京駅より JR東海道線を利用、横浜下車し、みなとみらい線に乗り換えみなとみらい

駅から徒歩 5分 

 渋谷駅より東急東横線（特急）利用（みなとみらい線へ直通運転） 

 新宿駅より JR湘单新宿ラインを利用、横浜下車、みなとみらい線に乗り換え 

＊JR京浜東北線、横浜市営地下鉄の場合は、桜木町駅をご利用ください。 

 

お申込方法  

申込方法： ホームページでお申し込み下さい。2011 年 9月 16日(金)締め切り 

 http://www.jemea.org/html/5th.html 

振込先： 三菱東京 UFJ 銀行 

(お申し込み後、確認メールに詳細を記載させていただきます) 

 

各種お問い合わせ 

第５回日本電磁波エネルギー応用学会シンポジウム 実行委員長 堀越 智 宛 

E-mail: sympo2011@jemea.org 

会議センター(4F) 

みなとみらい駅 

〒220-012 

横浜市西区みなとみらい 1-1-1 

http://www.pacifico.co.jp/ 

mailto:sympo2011@jemea.org

